
UCHWAŁA NR LXXIV/559/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLII/339/01 Rady Miasta w Kościerzynie z dnia 17 października
2001 r. w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych przeznaczonych do zbycia ich 

najemcom lub dzierżawcom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna 
uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/339/01 Rady Miasta w Kościerzynie z dnia 17 października 2001 r.
w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych przeznaczonych do zbycia ich najemcom lub 
dzierżawcom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: AA3D2A33-43D4-41B4-8C77-27B7FB5AFDDB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wśród lokali użytkowych, które uchwałą Nr XLII/340/01 Rady Miasta w Kościerzynie z dnia 17 października 2001
r. w sprawie wykazania do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali użytkowych stanowiących własność Gminy
Miejskiej Kościerzyna, na rzecz ich najemców lub dzierżawców do sprzedania pozostały jedynie lokale nr 2, 5, 6, 7
i 8 położone w budynku przy ul. Osiedle 1000 lecia 1. Obecnie wynajmowane są lokale nr 7 i 8, pozostałe są
nieużytkowane. Najemcy lokali użytkowych 7 (Zakład Fryzjerski) i 8 (MOPS) nie są zaiteresowani wykupem
wynajmowanych lokali. Gmina Miejska zamierza przystąpić do sprzedaży lokali użytkowych w tym budynku w
drodze przetargu nieograniczonego.W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: AA3D2A33-43D4-41B4-8C77-27B7FB5AFDDB. Podpisany Strona 1




